

# **Munch Holding ApS**

Østergade 10 D, 5500 Middelfart

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22/5 2017

---

Jan Munch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Munch Holding ApS  
Østergade 10 D  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31 07 31 89  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 16. november 2007  
Hjemsted: Middelfart

### Direktion

Jan Munch Lassen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 240.756, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.594.071.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-10.025</u>	<u>-9</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.025</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		256.228	225
Finansielle indtægter	1	5.137	5
Finansielle omkostninger		<u>-13.554</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>237.786</b>	<b>214</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.970</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>240.756</u></b>	<b><u>217</u></b>
Foreslået udbytte		51.700	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-43.772	191
Overført resultat		<u>232.828</u>	<u>-25</u>
		<b><u>240.756</u></b>	<b><u>217</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.107.358</u>	<u>1.151</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.107.358</b></u>	<u><b>1.151</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.107.358</b></u>	<u><b>1.151</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>259.169</u>	<u>211</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>259.169</b></u>	<u><b>211</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>477.450</b></u>	<u><b>300</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>736.619</b></u>	<u><b>511</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>1.843.977</b></u></u>	<u><u><b>1.662</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		147.358	191
Overført resultat		1.270.013	1.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	51
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>1.594.071</b>	<b>1.404</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		226.598	185
Selskabsskat		16.308	67
Anden gæld		7.000	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>249.906</b>	<b>258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.906</b>	<b>258</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.843.977</b>	<b>1.662</b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.075	5
Andre finansielle indtægter	<u>62</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.137</u></b>	<b><u>5</u></b>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.970	-3
Årets udskudte skat	0	3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-3</u>
	<b><u>-2.970</u></b>	<b><u>-3</u></b>
 <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>960.000</u>	<u>960</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>960.000</u>	<u>960</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	191.130	-34
Årets resultat	256.228	225
Udbytte til moderselskabet	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>147.358</u>	<u>191</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.107.358</u></b>	<b><u>1.151</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jan Munch ApS	Middelfart	100%	1.107.358	256.228

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	191.130	1.037.185	50.600	1.403.915
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	-43.772	232.828	51.700	240.756
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>147.358</b>	<b>1.270.013</b>	<b>51.700</b>	<b>1.594.071</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 16 t.kr. pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.